o R ¢
' COSIPLAN

" Presidency Pro T
UNASUR LIRS A Venezuela 2016 - 2017

COSIPLAN Meeting on the Work Plan 2017

December 6, 2016
Videoconference

LIST OF PARTICIPANTS

ARGENTINA

Fernando Alvarez de Celis

Subsecretario de Planificacion Territorial de la Inversién Publica
Ministerio del Interior, Obras Publicas y Vivienda

Av. Paseo Coldn 185, Piso 11

Buenos Aires, Argentina

Tel: (5411) 4349-7615

falvarezdecelis@mininterior.gob.ar

Atilio Alimena

Director Nacional de Planificacion de la Integracion Territorial Internacional
Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversidn Publica

Ministerio del Interior, Obras Publicas y Vivienda

Av. Paseo Colén 189

Buenos Aires, Argentina

Tel: (5411) 4349-7539

aalimena@mininterior.gob.ar

Santiago Perciavalle

Subsecretaria de Planificacion Territorial de la Inversidn Publica
Ministerio del Interior, Obras Publicas y Vivienda

Buenos Aires, Argentina

sperciavalle@mininterior.gob.ar

BOLIVIA

Gustavo Leandro Pozo Vargas

Director General de Telecomunicaciones
Ministerio de Obras Publicas Servicios y Viviendas
Av. Mariscal Santa Cruz esquina Oruro

La Paz, Bolivia

Tel: (591) 211-9999 ext 604

gpozo@oopp.gob.bo



mailto:goporto@minplan.gov.ar
mailto:aalimena@mininterior.gob.ar
mailto:sperciavalle@mininterior.gob.ar
mailto:gpozo@oopp.gob.bo

Leonor Judith Arias Irusta

Encargada de Planificacion y Seguimiento
Ministerio de Obras Publicas Servicios y Vivienda
La Paz, Bolivia

larias@oopp.gob.bo

BRASIL

Jodo Carlos Parkinson de Castro

Ministro

Jefe de la Coordinacién-General de Asuntos Econdmicos de América del Sur, Central y Caribe
CGDECAS

Ministério de RelacGes Exteriores

Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 2030-6622

joao.parkinson@itamaraty.gov.br

cgdecas@itamaraty.gov.br

Danielle Mota

Analista de Planejamento

Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Esplanada dos Ministerios, Bloco K, 3° Andar
Brasilia, Brasil

Tel: (5561) 2020-4127
danielle.mota@planejamento.gov.br

CHILE

Rigoberto Garcia Gonzélez
Coordinador Internacional
Ministerio de Obras Publicas
Morandé 59, Piso 6

Santiago de Chile

Tel: (562) 2449-3205
rigoberto.garcia@mop.gov.cl

COLOMBIA

Milena Fonseca Casallas

Asesora

Direccién de Infraestructura y Energia Sostenible
Departamento Nacional de Planeacidn

Bogotd, Colombia

smfonseca@dnp.gov.co



mailto:larias@oopp.gob.bo
mailto:joao.parkinson@itamaraty.gov.br
mailto:cgdecas@itamaraty.gov.br
mailto:danielle.mota@planejamento.gov.br
mailto:rigoberto.garcia@mop.gov.cl
mailto:smfonseca@dnp.gov.co

Maria Jimena Rodriguez

Asesora

Direccidn de Infraestructura y Energia Sostenible
Departamento Nacional de Planeacion

Bogota, Colombia

marrodriguez@dnp.gov.co

PERU

Adrian Lazo Diaz

Asesor de Planeamiento

Ministerio de Transporte y Comunicaciones
Jr. Zorritos N° 1203

Lima, Peru

Tel: (511) 615-7879

alazo@mtc.gob.pe

Vicente Gutiérrez Mendoza

Especialista de la Oficina de Planeamiento
Ministerio de Transporte y Comunicaciones
Jr. Zorritos N° 1203, Cercado de Lima

Lima, Peru

Tel: (511) 615-7800 Ext. 1383
vgutierrez@mintc.gob.pe

URUGUAY

Pablo Genta

Director Nacional de Planificacién y Logistica
Ministerio de Transporte y Obras Publicas
Rincén 575, Piso 8

Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 915-8333 Ext. 21210
pablo.genta@mtop.gub.uy

Pablo lorio

Ministerio de Transportes y Obras Publicas
Rincén 561, Piso 6

Montevideo, Uruguay

Tel: (5982) 915-7933 int. 21201
pablo.iorio@mtop.gub.uy



mailto:marrodriguez@dnp.gov.co
mailto:alazo@mtc.gob.pe
mailto:vgutierrez@mintc.gob.pe
mailto:pablo.genta@mtop.gub.uy

COMITE DE COORDINACION TECNICA
BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO (BID)

Patricio Mansilla

Especialista en Infraestructura
Santiago de Chile
patricioma@iadb.org

SECRETARIA DEL CCT

Alejandra Radl

Especialista en Integracién y Comercio
BID-INTAL

Buenos Aires, Argentina
alejandrara@iadb.org

Ignacio Manuel Estévez
Economista

BID-INTAL

Buenos Aires, Argentina
ignacioe@iadb.org

Alicia Maria Pinotti
BID-INTAL

Buenos Aires, Argentina
aliciapi@ iadb.org

Mariana Andrea Betono
BID-INTAL

Buenos Aires, Argentina
mbetono@iadb.org



mailto:patricioma@iadb.org
mailto:alejandrara@iadb.org
mailto:aliciapi@IADB.ORG

